UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Nam Định, ngày     tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị trực tuyến

Uỷ ban nhân dân tỉnh Nam Định trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Lê Đoài - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Lãnh đạo các Sở, ngành: Thông tin và Truyền thông, Tài

chính, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

Dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác năm 2020 và triển khai nhiệm

vụ năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

Thời gian: 8h00 ngày 12/01/2021 (thứ Ba).

Địa điểm: Tại phòng họp số 1 tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục

vụ Hội nghị.

2. Viễn thông Nam Định phụ trách kỹ thuật, đảm bảo việc truyền phát tín

hiệu phục vụ hội nghị.

3. Công ty Điện lực Nam Định đảm bảo nguồn điện phục vụ hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Viễn thông Nam Định;

- Công ty Điện lực Nam Định;

- Đài PTTH, Báo Nam Định;

- CPVP UBND tỉnh;

- Website tỉnh, Website VP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP10, VP7.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-01-08T15:05:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T15:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T15:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T15:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!